证券代码：300457          证券简称：赢合科技           编号：2021-044

深圳市赢合科技股份有限公司

关于控股股东重大事项的公告

2021 年 7 月 27 日，根据中共上海市纪律检查委员会、上海市监察委员会网

站消息，深圳市赢合科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上海电气

集团股份有限公司（以下简称“上海电气”）董事长兼首席执行官、法定代表人

郑建华涉嫌严重违纪违法，目前正接受上海市纪委监委纪律审查和监察调查。

上海电气于 2021 年 7月 5日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会”）对上海电气的《调查通知书》（沪证调查字 2021-1-028 号），因上海

电气涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，决定

对上海电气立案调查。

公司将持续关注上述事项的进展情况，并严格按照监管要求履行信息披露义

务。本次调查仅针对公司控股股东及其董事长涉及上述事项进行的专项调查，不

会对公司的正常经营活动产生影响。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司发布的信息均以在上述指定媒体披露的

信息为准，敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。

特此公告。

深圳市赢合科技股份有限公司

董事会

二〇二一年七月二十八日

本公司及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其内容真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。